
Faktura vystavená za zboží - daňový doklad 3r 126271
Objednávka : [303011723 
Způsob úhrady : dobírkou 
Doprava : DPD Parcel dopra... rivaie
Celková hmotnost : 0,00 Kg Výdejka:

Společnost zapsaná v OR oddíl C 33382 u Krajského soudu v Ostravě

Dodavatel:
ALFI Corp., s.r.o.
Provozní 5492/3
72200 Ostrava - Třebovice
Země: CZ
IČ : 28587855 DIČ : CZ28587855

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Variabilní symbol: 300126271
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
IBAN : 
SWIFT: 

Odběratel:
Buly aréna-Aquapark Kravaře p.c

Kostelní 2075/28b 
74721 Kravaře 
Země: cz
IČ : 72553995 DIČ :

tel. mob:
E-mail 

Datum splatnosti:
Datum vystavení dokladu : 
Datum zdanitelného plnění:

03.09.2021
24.08.2021
24.08.2021

Dodací adresa (konečný příjemce):
Petra Vilášková Buly aréna-Aqu.

Kostelní 2075/28b 
74721 Kravaře 
Země: cz

;,i ri r*. . . 0.

Katalogové označení dodávky Množství Cena a jedn. bez DPH DPH % jPH s DPH

TEST ANTI LEPU25 Antigenní test výtěrový COVID-19 BEIJING LEPU (baleno po 25 ks)
450,00 ks 24,16 10 872,00

10 872,00

Rekapitulace DPH kurz DPH: 1 datum kurzu:

Sazba DPH % Základ DPH Celkem
Nulová sazba 0 10 872,00 0,00 10 872,00

10 872,00 

Vydal:

0,00 10 872,00

o : oo 10 872,00

.0 10 872,00

Měna : CZK
Částka celkem: 10 872,00

Zaplacená záloha: 0,00
Zaokrouhlení: 0,00

Částka k úhrad

přepočteno kurzem 
datum kurzu

1,00

Potvrzujeme, že zboží bylo přepraveno na území cz Dne:________ __________________
Za Buly aréna-Aquapark Kravaře p.o.

Adresa provozovny a skladů: ALFI Corp., s.r.o., Provozní 5492/3, 72200, Ostrava - Třebovice
Na výrobky uvedené v této faktuře jsou vydány prohlášení o shodě dle § 13 zák. č. 22/97 sb. a nařízení vlády č. 171/97 a 181/01. 
Obaly splňují ustanovení § 3 a 4 477/201 sb. platné znění a dále máme zajištěn zpětný odběr obalu a zbytků z obalů z 
prostřednictvím smlouvy se společností EKO-KOM pod číslem EK-F00090724.
Společnost je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL, evidenční číslo AK-012020. 
Recyklační příspěvek za elektroodpad je zahrnut v ceně zboží.
Zboží až do úplného zaplacení zůstává majetkem dodavatele
V případě uzavření smlouvy distančním způsobem má spotřebitel právo dle §1829 zákona č. 89/2012Sb. , Občanský zákoník, na 
odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů. Podmínky, lhůtu,
postupy, a další sdělení dle §1820 odst.1 písm. f), g), h) zákona č. 89/2012 Sb., na internetových stránkách www.alficorp.cz.

tel.: email: info(5)alficorD.cz Vystavil : Dominika ' ed ová
mobil: www: www.alficorp.cz stra - 1/1

*300126271*

SPD*1.0*ACC:CZ315500000000427894 C:CZK*X-VS:300126271*CRC32:CF3FF420

http://www.alficorp.cz
http://www.alficorp.cz


Faktura vystavená za zboží - daňový doklad 300125431
Objednávka 
Způsob úhrady 
Doprava
Celková hmotnost

Společnost zapsaná v OR oddíl C 33382 u Krajského soudu v Ostravě

303011060
dobírkou
DPD Parcel doprava Private

0,00 Kg Výdejka:

Dodavatel:
ALFI Corp., s.r.o.
Provozní 5492/3
72200 Ostrava - Třebovice
Země: CZ
IČ : 28587855 DIČ CZ28587855

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Variabilní symbol: 300125431
Konstantní symbol:
Specifický sym
IBAN : 
SWIFT: 

Datum splatnosti :
Datum vystavení dokladu :

27.08.2021
17.08.2021 
17.08.2021

Odběratel:
Petra Vilášková

Kostelní 2075/28b 
74721 Kravaře 
Země: cz
IČ : DIČ :

tel. mob:
E-mail 

Dodací adresa (konečný příjemce):

Petra Vilášková

Kostelní 2075/26b 
74721 Kravaře 
Země: cz

Katalogové označení dodávky Množství Cena a jedn. bez DPH DPH % DPH s DPH

TEST_ANTI_LEPU25 Antigenní test výtěrový COVID-19 BEIJING LEPU (baleno po 25 ks) 
450,00 ks 24,40 10 980,00 0 0,00 10 980,00

10 980,00

Rekapitulace DPH kurz DPH: 1 datum kurzu:

Sazba DPH % Základ DPH Celkem 1

Nulová sazba 0 10 980,00 0,00 10 980,00
10 980,00 0,00 10 980,00

QR kód platby

Vydal:

0,00 10 980,00

Měna : CZK
Částka celkem: 10 980,00

Zaplacená záloha: 0,00
Zaokrouhlení: 0,00

Částka k úhradě:
10 980,00 CZK

přepočteno kurzem 
datum kurzu

1,00

Potvrzujeme, že zboží bylo přepraveno na území cz Dne:___________
Za Petra Vilášková

Adresa provozovny a skladů: ALFI Corp., s.r.o., Provozní 5492/3, 72200, Ostrava - Třebovice
Na výrobky uvedené v této faktuře jsou vydány prohlášení o shodě dle § 13 zák. č. 22/97 sb. a nařízení vlády ó. 171/97 a 181/01. 
Obaly splňují ustanovení § 3 a 4 477/201 sb. platné znění a dále máme zajištěn zpětný odběr obalů a zbytků z obalů z 
prostřednictvím smlouvy se společností EKO-KOM pod číslem EK-F00090724.
Společnost je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL, evidenční číslo AK-012020. 
Recyklační příspěvek za elektroodpad je zahrnut v ceně zboží.
Zboží až do úplného zaplacení zůstává majetkem dodavatele.
V případě uzavření smlouvy distančním způsobem má spotřebitel právo dle §1829 zákona č. 89/2012Sb., Otčanský zákoník, na 
odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů. Podmínky, lhůtu,
postupy, a další sdělení dle §1820 odst.1 písm. f), g), h) zákona č. 89/2012 Sb., na internetových stránkách www.alficorp.cz.

tel.: 724030127 email: infolcĎalflcom.cz Vystavil: Dominika Sedláčková
mobil: 724024086 www: www.alficoro.cz Strana: 1 / 1

*300125431*

SPD*1.0*ACC:CZ3155000000004278943001+RZBCCZPP*AM:10980.00*CC:CZK*X-VS:300125431*CRC32:B9C3C406

http://www.alficorp.cz
http://www.alficoro.cz


\y'
Faktura vystavená za zboží - daňový doklad

Objednávka 
Způsob úhrady 
Doprava
Celková hmotnost

Společnost zapsaná v OR oddíl C 33382 u Krajského soudu v Ostravě

300 127355
303012513
dobírkou
DPD Parcel doprava Private

0,00 Kg Výdejka:

Dodavatel:
ALFI Corp., s.r.o.
Provozní 5492/3
72200 Ostrava - Třebovice
Země: CZ
IC : 28587855 DIČ : CZ28587855

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Variabilní symbol: 300127355
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
IBAN : 1
SWIFT: 

Datum splatnosti :
Datum vystaveni dokladu :

11.03.2021
01.09.2021 
01.09.2021

Odběratel:
Buly aréna-Aquapark Kravaře p.o.

Kostelní 2075/28b 
74721 Kravaře 
Země: cz
IČ : 72553995 DIČ :

tel. mob:
E-mall 

Dodací adresa (konečný příjemce):
Petra Vilášková Buly aréna-Aquapark Kravaře p.o.

Kostelní 2075/28b 
74721 Kravaře 
Země: cz

Katalogové označení dodávky Množství Cena a jedn. bez DPH DPH % DPH s DPH

TEST_ANTI_LEPU25 Antigenní test výtěrový COVID-19 BEIJING LEPU (baleno po 25 ks) 
450,00 ks 23,96 10 782,00 0 0,00 10 782,00

10 782,00

Rekapitulace DPH kurz DPH: 1 datum kurzu:

Sazba DPH % Základ dph| Celkem

Nulová sazba 0 10 782,00
0,001

10 782,00
10 782,00 0,00 10 782,00

QR kód platby

Vydal:

0,00 10 782,00

Měna : CZK
Částka celkem: 10 782,00

Zaplacená záloha: 0,00
Zaokrouhlení: 0,00

Částka k úhradě :
10 782,00 CZK

přepočteno kurzem 
datum kurzu

1,00

Potvrzujeme, že zboží bylo přepraveno na území cz Dne:___________________________
Za Buly aréna-Aquapark Kravaře p.o.

Adresa provozovny a skladů: ALFI Corp., s.r.o., Provozní 5492/3, 72200, Ostrava - Třebovice
Na výrobky uvedené v této faktuře jsou vydány prohlášení o shodě dle § 13 zák. č. 22/97 sb. a nařízení vlády č. 171/97 a 181/01. 
Obaly splňují ustanovení § 3 a 4 477/201 sb. platné znění a dále máme zajištěn zpětný odběr obalů a zbytků z obalů z 
prostřednictvím smlouvy se společností EKO-KOM pod číslem EK-F00090724.
Společnost je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL, evidenční číslo AK-012020. 
Recyklační příspěvek za elektroodpad je zahrnut v ceně zboží.
Zboží až do úplného zaplacení zůstává majetkem dodavatele.
V případě uzavření smlouvy distančním způsobem má spotřebitel právo dle §1829 zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník, na 
odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů. Podmínky, lhůtu,
postupy, a další sdělení dle §1820 odst.1 písm. f), g), h) zákona č. 89/2012 Sb., na internetových stránkách www.alficorp.cz.

tel.: 724030127 email: inlo&alficoro.cz
mobil: 724024086 www: www.alficoro.cz

Vystavil: Dominika Sedláčková
Strana: 1 / 1

*300127355*

SPD*1.0*ACC:CZ31550000000042789 *CC:CZK*X-VS:300127355*CRC32:5AEBD45E

http://www.alficorp.cz
http://www.alficoro.cz

